

Scandinavian Research Center ApS
c/o Roger Elsted, Lindevej 6, 8260 Viby J

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 21 72 57 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.

Roger Elsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Research Center ApS c/o Roger Elsted Lindevej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 21 72 57 06
	Stiftet: 1. maj 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 18. regnskabsår
Bestyrelse	Roger Elsted Vibeke Tuborgh Karen Marie Christiansen
Direktion	Roger Elsted
Revisor	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Inmar A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.636 mod 149.676 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.715 mod 33.953 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	154.636	149.676
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.290	-60.894
Driftsresultat	93.346	88.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.597	-28.084
Resultat før skat	70.749	60.698
2 Skat af årets resultat	-29.034	-26.745
Årets resultat	41.715	33.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.715	33.953
Disponeret i alt	41.715	33.953

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.672.762</u>	<u>2.704.052</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.672.762</u>	<u>2.704.052</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.672.762</u>	<u>2.704.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>60.932</u>	<u>77.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.932</u>	<u>77.818</u>
	Aktiver i alt	<u>2.733.694</u>	<u>2.781.870</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.597	28.084
	<u>22.597</u>	<u>28.084</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.236	25.212
Årets regulering af udskudt skat	1.798	1.533
	<u>29.034</u>	<u>26.745</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.044.784	3.044.784
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris ultimo	<u>3.074.784</u>	<u>3.044.784</u>
Af- og nedskrivninger primo	-340.732	-279.838
Årets afskrivninger	-61.290	-60.894
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-402.022</u>	<u>-340.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.672.762</u>	<u>2.704.052</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	696.428	696.428
	<u>696.428</u>	<u>696.428</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	166.452	132.499
Årets overførte overskud eller underskud	41.715	33.953
	<u>208.167</u>	<u>166.452</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.687.215</u>	<u>1.687.215</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.516.451</u>	<u>1.695.727</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	130.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-34.200</u>
	<u>0</u>	<u>96.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 1.740.000, der giver pant i grunde og bygninger. Disse er deponeret til sikkerhed for engagement med Nykredit.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inmar A/S, CVR-nr. 88377117 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.